Portion a'3/4 Itr.
Gyrossuppe 6,60
Kasecremesuppe mit Croutons 3,90
Klare Rinderkraftbriihe 6,80
Klare Hihnerbrihe 6,80
Geflugelcremesuppe 4,80
Ké&se-Lauchsuppe mit Gehacktem 6,60
Baguette extra 0,60

Kaltes Bufett
Brot-Brotchenkorb, Butter, Krauterbutter
Kaseplatte

Forelle, Lachs-Platte

Eierplatten

Hackepeter

Kleine Frikadellen

Tomate-Mozzarella 13,20

Fingerfood

siehe extra Flyer

bei einer  bei zwei

Desse rt Variante Varianten
Mousse au Chocolat 1,20 0,90
Rote Griitze mit Vanillesauce 1,60 1,20
Herrenspeise 140 110
Obstsalat mit leckerer Sauce 2,00 1,60
Pfirsiche mit Kasecreme 0,60
Wassermelone 0,50

Schnittchen
auf Platten ausgarniert, mit Hackepeter, Mettwurst,
Schinken, Camenbert, Kése, Kassler oder i Stk. 1,60

mit Lachs oder Forelle Stk. 2,00

Leihgeschirr

Teller 0,20
Messer 0,10
Gabel 0,10
Salat- oder Kuchenteller 0,20
Teeloffel 0,10
Essloffel 0,10
Kuchengabel 0,10
Tasse mit Untere 0,20
Suppenteller 0,20
Puddingschale 0,20

(Fehlendes oder angeschlagenes
Geschirr mul3 gesondert gezahlt
werden.)

Restaurant Bassum

Festsaal

Biergarten
& Gastezimmer

atering

PARKGASTSTATTE
97248 Ehrenburg

Sulingen
Harmhausen 12

Twistringen
.l: . Tel:04275-323
|n 0. www.parkgaststaette.de

Angegebene Preise sind ab 100 Personen kalkuliert.
Je 10 Personen weniger mussen wir leider 1% mehr berechnen.




- Hauptgerichte

*Gyros in leckerer Tomatensauce, mit Kase gratiniert

*Kleine Schnitzel “Jager Art” mit Pilzen, Zwiebeln und
Pfeffersauce

*’Schlemmerpfanne” - eine Spezialitat des Hauses
Schweinefiletmedaillons in leckeren Saucen gratiniert
zur Auswahl mit
- Champignon, Speck und Zwiebeln
- Zucchini und Paprika
- Tomaten und Zwiebeln

*Rinderbraten mit Pilzen, Zwiebeln und Sauce
*Schweinenacken mit Paprika, Zwiebeln und Sauce

*Geschnetzeltes vom Schweinefilet in Champignon
Rahm Sauce

*Roastbeef im Ganzen gegart und im Ganzen geliefert incl.

selbstgem. Remoulade od. Sauce Bearnaise (350 gr.)
*Hahnchengeschnetzeltes mit Pfirsichen in Rahmsauce
*Lachsfilet auf Spinat“lecker tberbacken”
*Hahnchenbrustfilet auf fruchtiger Currysauce
*Kasslerbraten - gemischt vom Nacken und Rucken
*Spanferkel (wird am Buffet geschnitten)

*Haxen cross gebraten vom Schwein (1 1/2 pro Person)

bei einer
Variante

8,80

8,00

11,70

9,40

8,00

10,70

15,00

8,20

11,10

7,20

6,00

6,90

6,00

bei zwei
Varianten

5,10

5,20

8,20

5,80

5,20

7,20

4,60

6,40

4,60

4,20

4,80

bei drei
Varianten

4,20

3,70

570

4,00

3,70

4,70

3,40

4,90

3,40

3,30

3,70

Beilagen

2 Beilagen zur Auswahl fiir 2,80 €
Rostkartoffeln
Petersilienkartoffeln
Bratkartoffeln

Reis

Spatzle
Kartoffelgratin
Salzkartoffeln
Kartoffelptree
Kartoffelsalat

Gemuse Veints  Varnan  varimten

Erbsen 090 | 0,70 | 0,50

Mohren 0,90 | 0,60 | 0,50

Speckbohnen 1,00 | 0,80 | 0,60

Brokkoli 1,00 | 0,80, 0,60

Mais 0,90| 0,80 | 0,60

Grilltomate 1,10| 0,80| 0,70

Maiskolben 280| 180 | 1,10

Rosenkohl 1,00, 0,80 | 0,60

Sauerkraut 1,00| 0,80 | 0,60

Rotkohl 1,001 0,80 I 0,60

Salate

*Salatmolde mit Rohkostsalaten und Dressing extra 2,80
*Salatvariationen mit fertig angemachten Salaten 2,80

Angegebene Preise sind ab 100 Personen kalkuliert.
Je 10 Personen weniger mussen wir leider 1% mehr berechnen.



